PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.11.2018

№ 2799
	О признании
утратившими силу отдельных
муниципальных
правовых актов

В целях актуализации муниципальных правовых актов
администрации города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города:
от 31.08.2012 № 1282 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Изъятие жилых помещений путем выкупа или мены»;

от 20.06.2013 № 934 «О внесении изменений                                          в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Изъятие жилых помещений путем выкупа  или мены», утвержденный постановлением администрации города                от 31.08.2012 № 1282»;
от 16.08.2016 № 2546 «О внесении изменений                                     в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города                муниципальной услуги «Изъятие жилых помещений путем выкупа      или мены», утвержденный постановлением администрации города             от 31.08.2012 № 1282».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]